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-...p_~a Blerese Ardian Tragaj pranon te blej 5% te kuotes se Z.Gjergj Domi ne vleren 5000 
leke dhe 15% te kuotes se Z.Dritan Rakipi ne vleren 1~.qoo le e.duke u bere Ortak i 

Ortaku Dritan Rakipi trasferon(shet) kuoten e tij prej 15% te pjesemarjes ne kapital te 
shoqerise ne vleren 15.000(pesembedhjetemije) leke tek pala blerese Ardian Tragaj 

Ortaku Gjergj Domi trasferon (shet) kuoten se tij prej 5% te pjesemarjes ne kapital te 
shoqerlse ne vleren SOOO(pesemiJe} leke tek pala Blerese Ardian Tragaj. 

Referuar Vendimit te Asamblese se Ortakeve te dates 04.12.2019 

Z.Ardian Tragaj me cilesine e Ortakut te Shoqerise me 1 kuote me pjesemarje 80% te 
Kpitalit te shoqerise. 
Z.Gjergj Domi me cllesine e Ortakut te Shoqerise me 1 kuote me pjesemarje 5% te 
kapitalit te shoqerise. 
Z.Dritan Rakipi me cilesine e Ortakut te Shoqerise me 1 kuote me pjesemarje 1~% te 
kapitalit te shoqerise. 

rvie date 23/10/2015 eshte regjistruar Shoqeria "Clean City" sh.p.k. si person Juridik 
prane QKR (Qendra Kombetare Regjistrimit) me emer te meparshem "ROAN TRANS" 
shpk me NIPT: L52223513S dhe aktualisht perbehet nga Ortaket e saj: ! 

BAZA LIGJORE: Neni 705 e vijues i Kodit Civil te Republikes se Shqiperise, Ligji Nr.110 
date 20.12.2018 "Per Noterine". 

Palet me kerkuan redaktimin e kesaj Kontrate Shitje • Kuotash sl vijon: 

·PALA BLERESE: Ardian Tragaj i biri i Petrit-it dhe I Gjinovefe·s, i dl.23.07.1967, lindur ne 
Durres dhe banues ne lagjen Nr.14-shkozet-Durres, me zotesi te plote per te vepruar, I 
pajisur me Pasaporte Biometrike me Nr.BG5021049 dhe Nr.personal G70723105N, I clll 
me Prokure te Posacme Nr.2067 Rep dhe 523 Kol date 26.10.2019, perfaqesohet nga 
Z.Dritan Rakipi. 

Dritan Rakipi me atesi Shpetim dhe amesi Xhevahire, I dl.15.0"3.1986, lindur ne Durres 
dhe banues ne lagjen Nr.13, plazh, Durres, me zotesi te plote per te vepruar, I pajisur me 
Pasaporte me Nr.813753483 dhe Nr.1603150870. 

PALA SHITESE: Gjergj Oomi I biri I Tomorr-it, I dl.02.08.1984, lindur ne Ourres dhe 
banues ne lagjen Nr.2, Durres, me zotesi te plate per te vepruar, I pajisur me Karte 
identiteti me Nr.lD 029~25451 dhe Nr.p~rsonal 140802077N. 
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Sot me date of. l 2, .2019(Dymije e nentembedhjete), para Meje Noterit Florian Hoxna - ,,.. 
me zyre Noteriale prane Gjykates se Rrethit Durres u paraqiten personalisht shtetasit e 
meposhtem dhe konkretisht: 
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REPUBLIKA E SHQIPERISE 
DHOMA KOMBETARE E NOTEREVE 
DEGA VENDORE DURRESf 
Nr },>52- Rep, Nr foJq: Kol 

) KONTRATE SHITJE-KUOTASH 
(Clean City) SH.P.K. 



1 

NOTER I 
FLORIAN HOXHA 

Dritan RAKIPI 

.. Ardian Tragaj 
Perfaqesuar me Prokure 

,.·- nga Dritan Rakipl 

UNE NOTERI VERTETOJ 
SHITESI BLERESI 
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Per sa me siper, pasi e lexuan dhe e gjeten te rregullt Kontraten e nenshkruan ate para 
Meje, me vullnet te Lire. 

Z.Ardian Tragaj me l(nje) kuote te barabarte me 100% te pjesemarjes ne kapital te 
shoqerise me vlere 100.000(njeqindmije) leke. 

vetern i shoqerise me 1 kuote te barabarte ·me 100% pjesemarjes ne kapital te 
shoqerise. 
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-, ·\·,~~kete menyre shoqeria dote perbehet nga Ortaku i vetem dhe konkretisht: 
,, -- ~. - ,,.. 
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